**Stultū**

quod facit  
ad fare est d' pūg ad d' pūg  
endū pūgūm a filia pūgūm  
in d' pūgūm a filia pūgūm  
pūgūm a filia pūgūm  
pūgūm a filia pūgūm  
pūgūm a filia pūgūm  
pūgūm a filia pūgūm  
pūgūm a filia pūgūm  
pūgūm a filia pūgūm

*per fontem et regis similitudinem pro ad puppim dicitur, ac sine rei dicitur pro a cuius dicitur pro  
manus est puppe ante puppim dicitur, et ab omni mala persona dicitur et mala rem rema manam  
si in puon gprua pmdyffis ab dno rff ad pnt x p p p p p*

*per fontem  
manus est puppe  
si in puon gprua pmdyffis  
ab dno rff ad pnt  
x p p p p p*

proa ea puppi remū duxisses ab ouocq; ad mala vsque ahenus  
int nos murus sterisset. Te ut eitem<sup>9</sup> ansam dedisti, fenestrāq;  
aperuisti. Capra gladiū quo mactaretur adinuenit. Faber quas  
fecit compedes ipse gestat. In expuentē recidit quod in celum  
expuit. Suo forex indicio perijt. Potes tu q mali fontem reperi  
sti, tuocq; iumento accersisti, cum ouidiana phyllide non immes  
rito conqueri. Heu patior telis vulnera facta meis. Proprio li  
gone seipsum percutere, vinctaq; sua cedere, ac in factam a se fo  
ream decidere, quā imprudens incantumq; sit, vel lippis atq;  
tonforibus notum est. Esto in pristina nostram necessitudinem  
recipiaris, dic sodes, dic inquā, cui nā vsui esse possis, i re prefer  
tim litteraria: ei nempe cui & canis in balneo. Quid graculo cū  
fidibus: quid asino cum lyra: quid sui cū amaricino: vide quā  
te faciamus, vel laudantē vel vituperātem, vino vendibili haud  
opus est suspensa hedera Canis qui plurimū latrat perraro mor  
det. Qui ex seipsis dependent, & tibi & tuis simillimis laque  
um madant, mediumq; vnguem ostendunt. Nom elephas cur  
licem, nec dentati edentulos curant, Puerile est, fulgur ex vi  
tro metuere. Vale.

*Capra  
gladiū quo  
mactaretur  
ad inuenit  
Faber quas  
fecit compedes  
ipse gestat  
In expuentē  
recidit quod  
in celum  
expuit  
Suo forex  
indicio perijt  
Potes tu q  
mali fontem  
reperi  
sti  
tuocq; iumento  
accersisti  
cum ouidiana  
phyllide non  
immes  
rito conqueri  
Heu patior  
telis vulnera  
facta meis  
Proprio li  
gone seipsum  
percutere  
vinctaq; sua  
cedere  
ac in factam  
a se fo  
ream decidere  
quā imprudens  
incantumq;  
sit  
vel lippis  
atq;  
tonforibus  
notum est  
Esto in  
pristina  
nostram  
necessitudinem  
recipiaris  
dic sodes  
dic inquā  
cui nā vsui  
esse possis  
i re prefer  
tim litteraria  
ei nempe  
cui & canis  
in balneo  
Quid  
graculo  
cū  
fidibus  
quid asino  
cum lyra  
quid sui  
cū amaricino  
vide quā  
te faciamus  
vel laudantē  
vel vituperātem  
vino vendibili  
haud  
opus est  
suspensa  
hedera  
Canis  
qui plurimū  
latrat  
perraro  
mordet  
Qui ex  
seipsis  
dependent  
& tibi  
& tuis  
simillimis  
laque  
um madant  
mediumq;  
vnguem  
ostendunt  
Nom elephas  
cur  
licem  
nec dentati  
edentulos  
curant  
Puerile est  
fulgur  
ex vi  
tro metuere  
Vale*

ARGVMENTVM EPITOLE .III.

Q; eneis ab omnibus intelligatur, dubiam has  
bens cum Iliade palmam.

**C**ontra fluminis tractum adniterer (suauissime Des  
li) si te minimo prouocarem, essemq; Icaro ac Phae  
tonte, ne dicam gigantibus audatior, Si te qui emun  
ctas purgatasq; nares habeas, naso suspenderē Non cuiusq; est  
nasum habere, nec Chorintum petere, sed sepius holitor valde  
opportune loquitur. Latet & sepius sordido in pāno sapientia,  
non sum ego neq; Harpocrates, neq; angerona, quorum alter  
ab egyptijs, altera ab Romanis obligato obliгатоq; ore depin  
gebatur ad silentiū videlicet indicandum, vnde vice prouerbij  
a Lunenale vsurpatur, digito compesce labellū. Noscis dentem  
esse lingue claustrum, ne aut tanquā cicada obstrepat, aut rana  
seriphia obmutescat. Tantalus ob garrulitatem ad iferos est de  
trusus. Amicle autem tacendo periēre. Omnibus in rebus (tes  
te philosopho) damnāda est defectio Ne simus ex his de quib;  
dicit Horatius dum vitant stulti vitia in contraria currunt. Cui  
astipulatur & Neothericum illud adagium, haud quāspex

**Mal fonte dperu suozumue**

to afferend de ipse et in plurimum dicit solet qui  
sibi ipse malorum multitudinis affertit y lau  
in amphitruoe ipse ho sibi a me malidrem  
cessit in uero suo

**Proprio ligone sua paterie**

Omnia sua rebere in facta at se faneam  
dedit adogia hie sensu ede ad supioribz  
quid licet alijs et alijs uerbis dperdit Ina  
pat in eos quise metipso suosqz lareant  
et arguit

**Lippus dicit qui habet oculos hu**

more uaratos hunc lippudo pro tali ei  
no amparit

**Canis in balneo puerbude**

et rectus et lippid in eos qui se ipse dunt  
et quibz usu tu esse no pnt dperdit  
agn: Eund em niquit facit theologg aut  
physiq in ludo lano? Alpe et gria dunt  
id qd canis in balneo In balneo naqz nullz  
est canis ipse

**Quid graulo ad fidibz quid ad**

amariand sui In hote mris et dgenio  
rossud: qui hie aliquid uoris pening totum

**Asing ad lyra superioribz no**

quid in hote dperdit et rasset Sic  
in: cano apud antu gel: Si quis mihi  
ang filiz plurime in p. miferis  
gignit i si emd omi lyrae, asini ad lyra  
ephedes dte

**Unio uendibili hand opuse**

suspefa hedia pmoner: est quo dunt  
na uente no eged alioru pmijs et lau:

st telo  
alten  
ad cupc  
si lora  
pra  
and quo  
mip  
in  
madian  
bi op  
m  
m of  
d qd  
olum  
lu dnt  
pied  
dy of  
h. loglo  
dunt  
dunt  
reg in  
pmit  
d qd  
mip  
mip  
Chel  
hang  
no luv  
gomol  
pno  
p. p. p.

Handwritten marginal notes on the right edge of the page.